
• 

• • 

• • 

• Ill 

• 

• Ill 
!ll! =. 

• ■ Ill

• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Dodatek č.1 
Smlouvy o dílo ze dne 25.9.2019 

Smluvní strany: 
1. Ostravská univerzita

se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

a 

2. 

zastoupena: 
IČ: 

prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
61988987 

DIČ: CZ61988987 
zřízena zákonem č. 314/1991 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku 
bankovní spojení: ČNB Ostrava 
číslo účtu: 931761/0710 

( dále jen „objednatel") 

PETRON servis, s.r.o. 
se sídlem 
zastoupena: 

Martinovská 3304/48d , 72300 Ostrava - Martinov 
Ing. Janem Ondrouškem - jednatelem 

IČ: 26860309 
DIČ: CZ26860309 
zapsaná v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 40699 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 1658648369/0800 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

( dále jen „zhotovitel") 

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 25.2.2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem
bylo kácení dřevin, které jsou v přímé kolizi se stavbou dvou budov v rámci území na
Černé louce ( dále jen „Smlouva").

2. Předmětem tohoto dodatku je změna Článku II., odstavce 1 Smlouvy - Doba plnění.

• 

• 
• 

• • 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7 701 03 Ostrava/ česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz 

• 

• !!I • • •
• 

• 
• 

• 

• 

• 

• 

• 

lil • • • 

• 
■ Ill ■ 

l!l ■ . 11 ■ • ■ ■ • • • 11 • • • .11 . : li 

• • 

li • •  
li . 11 • 

• 
• 

• • lil . ■ • ., ■ • • 11 . l!I li 
•

• l!!l • • • Ill ■ ■ 
li 

■ ■ 

• 

• 

lil 

• 

• !!I 

• • • • ■ I!! 



■ 

■ 

■ 

li 
■ 

■ 

Ill 
=· 

■ 

■ 

l'll 

• I!!

■ 

■ 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Článek II. 
Změna Smlouvy 

1. Smluvní strany se na základě čl. X odst.2) Smlouvy dohodly, že tímto dodatkem mění čl.
II. odst. I) Smlouvy tak, že se slova „Zhotovitel se zavazuje celé dílo dle čl. I provést
před předáním pozemků zhotoviteli stavby nejpozději však do 31.10.2019." nahrazují
slovy „Zhotovitel se zavazuje celé dílo dle čl. I provést nejpozději do dne, kdy
objednatel předá pozemky zhotoviteli stavby. Objednatel se vůči zhotoviteli zavazuje
oznámit mu plánovaný okamžik předání stavby zhotoviteli ve lhůtě nejméně čtyř
týdnů před tímto plánovaným okamžikem."

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání mimo ta změněná v čl. II tohoto dodatku zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.
3. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen

"zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento
dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož
správcem je Ministerstvo vnitra) s výjimkou těch ustanovení, která dle smluvních stran tvoří
jejich obchodní tajemství. Objednatel se zavazuje, že provede uveřejnění tohoto dodatku
dle příslušného zákona o registru smluv.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
dodatku v registru smluv. O této skutečnosti je objednatel povinen uvědomit zhotovitele, a
to formou zaslání výpisu z registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, pravou, srozumitelnou a
vážnou vůli, a na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.

v 2 5 -10- 2019 V Ostrave dne .................... . 

Objednatel: 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
rektor 

V Ostravě dne .. ?.�: -�q_._ :�('?. .. 

Zhotovitel: 

............................... � ..................... .
Ing.Jap;ť:Jndroušek 

jednatel 

■ 
Ostravská univerzita/ Dvořákova 7 701 03 Ostrava I česká republika 

·www.osu.cz/ www.alive.osu.cz
■ 

■ 

■ 

■ 
■ ■ 

Ill

■ ■ ■ 
■ 

■ li ■ 

■ I!! ■ ■ •
•

• ■ lil 
• • • 

li ■ ■ 

= ■ 
• 

• lli 

•
•

■
■ 

• 
• 

■ ■ Ill ■ 

• = ■ •• ■ : •
• • • • 

■ 
■ 

■ Ill ■ ■ li ■ ■ ■ 

■ ■ ■ Ill : ■ •■ :
■ • ■ • •  

• 
• 

■ 

li! 

■ 

• ■
■ Ill = ■ 

. . .. 


